
 
  

           
                       

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://icacquasparta.edu.it 
 

    

Responsabile del procedimento 

        A.A. Vania Tilli         
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo Specifico - 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso Prot.n. AOODGEFID/4878 del 

17/04/2020 per la realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo. 

Progetto 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-43 “Smart Classe …per tutti!”   

CUP: G12G20000790007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l’Avviso di selezione personale COLLAUDATORE interno Avviso di selezione Prot.n. 

0002594 del 13/08/2020; 

 VISTO il verbale Prot.n. 2998 del 03/09/2020 della commissione giudicatrice, appositamente 
costituita per la valutazione delle domande pervenute per la partecipazione all’Avviso di selezione 
Prot.n. 0002594; 

 VISTO che per è pervenuta un’unica candidatura per il ruolo di COLLAUDATORE; 

 CONSIDERATO che pertanto non è necessario procedere alla formulazione della graduatoria 
provvisoria;  

DECRETA 
 

La chiusura della selezione della figura di collaudatore (personale interno) e pubblica la seguente 

graduatoria generale definitiva del ruolo di collaudatore personale interno: 

1. BASSETTI MICHELA   PUNTI 14,40 

 

Della presente graduatoria a carattere definitivo si dà immediata comunicazione mediante 

pubblicazione all’albo e sul sito web istituzionale http://www.icacquasparta.edu.it. 

 

 

 
                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                  Dott.ssa Antonella Rivelli 
 

 
 

 

 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002998 - 03/09/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da RIVELLI ANTONELLA

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://icacquasparta.edu.it/
http://www.icacquasparta.edu.it./

		2020-12-17T13:43:25+0100
	RIVELLI ANTONELLA




